МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

от 29.08.2025 г.  № 101/ПК

 Москва

 О зачислении на 1 курс для обучения по

образовательным программам высшего образования

– программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре в ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» на 2025/2026 учебный год и на основании

конкурсных списков п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс очной формы обучения в аспирантуру ФГБОУ

ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг поступающих, заключивших договор об образовании

на обучение, предоставивших документ об оплате и прошедших по конкурсу:

- 1.5.15 Экология (Платное)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4849737 0 139

- 2.3.1 Системный анализ, управление и обработка информации, статистика (Платное)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4926675 2 148

- 2.5.21 Машины, агрегаты и технологические процессы (Платное)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4845508 0 116

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.08.2025 21:31:22
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473

- 2.6.16 Технология производства изделий текстильной и легкой промышленности (Платное)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4313313 0 142

- 5.10.3 Виды искусства (с указанием конкретного искусства) (Платное)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4983106 2 182

2 5105868 5 162

3 4319373 0 149

4 4319374 0 149

5 4535144 0 149

6 4396205 0 145

7 4396204 0 140

8 3951394 7 112

- 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика (Платное)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 5137509 0 173

2 5117038 0 173

3 4341340 0 141

4 4769291 0 125

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора -

проректора по образовательной деятельности Дембицкого С.Г.